
Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 45. schůze Rady města Bzence konané dne 15.05.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Obdržel žádost o zlepšení podmínek pro parkování v lokalitě Bzenec - Olšovec od xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o Obdržel žádost od ZŠ a MŠ Bzenec o účast pana starosty či jiného zástupce města na akcích: 
Pasování žáků 1. tříd na čtenáře: 18. 6. 2024, 9.00 kaple, Ocenění nejlepších žáků školy: 27. 6. 
2024, 9.00 kaple, Rozloučení se žáky 9. ročníků: 28. 6. 2024, 9.00 kaple. 

o Obdržel pozvání od ředitelky ZŠ a MŠ Bzenec na vystoupení žáků při příležitosti Svátku matek – ve 
čtvrtek 16. 5. 2024 v 17.00. 

o Obdržel žádost o vybudování pojezdového chodníku na části ulice Karla Čapka před parc. č. xx od 
manželů xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Informace ekonomického odboru: 
o Informoval o nabídce společnosti T-MAPY spol. s r.o. v rámci digitálních map. 

3. Informace tajemníka: 
o První zasedání členů OVK k volbám do EP proběhne 17.5. (23.5. bude školení zapisovatelů a 

předsedů). 
o Jsou dovezeny ostatky p. xxxxxxxxxx – bude uložen do obecního hrobu. 
o Volal p. xxxxxxx – chtěl by dořešit dohodu o směně pozemků (Z č. 9 z 21.02.2024) – rada musí 

definovat podmínky směny. 
o O žádosti p. xxxxxxxxx z Centrum dopravního výzkumu – chtějí měřit rychlosti na I/54 (dohodnuto 

v ul. J. Wolkra) - platí Ministerstvo dopravy – jedná se o průzkum.  
o Příští měsíc se má vrátit xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – po rodičovská dovolené. Navrhl a 

doporučil, aby xxxxxxxxxxxxxxxxxx (má smlouvu na dobu určitou – do nástupu pí xxxxxxx 
xxxxxxxxx). Mohla by zabezpečovat dílče zástupy u agend: evidence obyvatel, přestupková komise 
(může být členkou, zastupující zapisovatelkou a v budoucnu i předsedou komise) a voleb, zástup 
na pracovišti: zpracování místních poplatků (obecně ekonom. odboru), podatelny, informátora a 
v infocentru. S rostoucími nároky na digitalizaci by mohla zabezpečovat archivaci dokumentů – 
činnost spisovny. 

o Informoval o potřebě uklízečky na zástup za pí xxxxxxxx (aktuálně na nemocenské – ale bude 
nastupovat na mateřskou a následně rodičovskou dovolenou). Aktuálně ji zastupuje pí xxxxxxxxxx, 
ale ta chce končit. Od 15.06. t.r. by měla tedy nastoupit na dobu určitou (cca 4 let) nová uklízečka 
na radnici. (Evidujeme cca 6 žádostí na pozici uklízečky).  

o Paní xxxxxxxx ztratila mobil (karta bude zablokováno – a vygenerovaná nová karta se stejným 
číslem). 

o Informoval o plánovaném předání sochy sv. Šebestiána autorem - ak. soch. J. Fuchsem v pátek 
17.05.2024 kolem 12:00 h. (Současně podepíše darovací smlouvy na všechna díla co městu 
daroval). 

o Informoval o žádosti xxxxxxxxxxxxxxxx na dořešení podoby nájezdu před zrekonstruovanou 
budovou garáží v ul. K. Čapka (na pozemku parcel. č. xx) – rada by měla rozhodnout o podobě 
úprav v ulici. 

o Žádost xxxxxxxxxxxx na souhlas se zbudováním nájezdu a chodníku k RD v ul xxxxxxxxxxxxxxxx. 



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

2 z 7 

o Obdržel podnět na opravu panelové cesty mezi komunikací v ul. Pod Kněží horou a ul. Písecká. 
Zjistil, že tato komunikace není v pasportu místních komunikací a nachází se na orné půdě - jak 
řešit? 

 
CN v rámci VZ na stavbu „Propustné plochy – Pod Vinohrady“:  

o TUFÍR, spol. s r.o. (Na Drahách 881, 68604 Kunovice, IČO: 26263718) za cenu 4 027.186,46 Kč 
vč DPH. 

o CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. (Ctiradova 187/25, Chrlice, 64300 Brno, IČO: 29301793) za cenu 
3 938.798,29 Kč vč. DPH. 

o Bronislav Sedláček (č.p. 178, 68756 Prakšice, IČO: 74463446) za cenu 3 656.127,51 Kč vč. DPH. 
o Agumont, s.r.o. (Pocoucov 81, 67401 Třebíč, IČO: 24158313) za cenu 4 553.697,01 Kč vč. DPH. 
o DAC Těmice s.r.o. (č.p. 228, 69684 Těmice, IČO: 27758923) za cenu 4 259 948,93 Kč vč. DPH. 

 
CN v rámci VZ na stavbu „Propustné plochy – ul. Kasárna, Bzenec:  

o TUFÍR, spol. s r.o. (Na Drahách 881, 68604 Kunovice, IČO: 26263718) za cenu 7 819.914,15 Kč 
vč. DPH. 

o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) za cenu 7 280.570,00 Kč vč. DPH. 
o STRABAG a. s. (Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5, IČO: 60838744) za cenu 7 212.682,90 Kč 

vč. DPH. 
o RYBÁRIK, s.r.o (Hradišťská 573, 68708 Buchlovice, IČO: 25598643) za cenu 6 628.906,76 vč. DPH. 
o SIMOST, s.r.o. (Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 61900 Brno, IČO: 46995803) za cenu 

8 031.617,00 vč. DPH. 
o CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. (Ctiradova 187/25, Chrlice, 64300 Brno, IČO: 29301793) za cenu 

8 005.697,87 Kč vč. DPH. 
 
CN v rámci VZ na stavbu „Obnova místní komunikace - ul. Zahradní“:  

o SWIETELSKY stavební s.r.o. (Pražská tř. 495/58, 370 05 České Budějovice, IČO: 48035599) za cenu 
11 250.756 Kč vč. DPH. 

o Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. (Hudcova 588/70b, Medlánky, 62100 Brno, IČO: 41601645) za 
cenu 10 664.803 Kč vč. DPH. 

o STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744) za cenu 11 314.936 Kč vč. 
DPH. 

o VHS Břeclav s.r.o. (Lidická 3460/132, 69003 Břeclav, IČO: 42324149) za cenu 11 353.434,67 Kč vč. 
DPH. 

o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) za cenu 9 983.544 Kč vč. DPH. 
 
SCHVALUJE:       
4. CN na odběr 7 až 10 vzorků současného provedení fasády v rámci projektu „Sanace fasády zámku 

Bzenec – I.etapa“ od Fakultní odborová organizace, Fakulta stavební VUT v Brně (Veveří 331/95, Veveří, 
60200 Brno, IČO: 64330770) za nabídkovou cenu 10.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
5. CN na technický dozor objednatele při realizaci stavby „Bzenec – sanace fasády zámku I. etapa“ od 

TEDOSTA s.r.o. (tř. Dukelských hrdinů 3191/103, 69501 Hodonín, IČO: 14156512) za nabídkovou cenu 
650 Kč/hod bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
6. Jako konzultanta pro město Bzenec p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v oblasti stavební 

obnovy památek v městě Bzenec. Ten v rámci své činnosti s vazbou na památky má právo: vyjadřovat 
se k projektům a studiím, dozorovat realizované stavby a opravy, předkládat vedení města návrhy a 



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

3 z 7 

doporučení v této oblasti. V případě dílčích pověření pak vykonávat činnosti, které jsou na něj vedením 
města delegovány u jednotlivých staveb/akcí a to po uvedenou dobu.     

Záznam hlasování: 4x0x0   
7. Rozpočtové opatření č. 4/2024. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
8. Uzavření darovací smlouvy s akad. soch. Jiřím Fuchsem (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) jako dárcem na 

soubor jeho autorských děl (viz příloha zápisu), které budou umístěny ve stále Expozici města Bzenec 
s možností zapůjčení dárci za účelem případné výstavy. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
9. Technickou podporu během Bzeneckého folklorního festivalu ve dnech 20.-23.6.2024 dle žádosti 

Souboru písní a tanců Bzenčan, z.s. (Na vyhlídce 1239, 69681 Bzenec, IČO: 04395816).  
Záznam hlasování: 4x0x0    
10. Uzavření kupní smlouvy „Dodávka výpočetní techniky“ mezi městem Bzenec jako kupující a XANADU 

a.s. (Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 10600 Praha 10, IČO: 14498138) jako prodávající. Předmět koupě 
tvoří: Notebook DSŘ HP EliteBook 660 G11 v množství 3 ks, Monitor DSŘ HP E32k G5 4K USB-C Monitor 
v množství 6 ks, Dok. stanice DSŘ HP TB 120W G4 Dock v množství 3 k, Příslušenství DSŘ v množství 3 ks 
za cenu 134 636,70 Kč vč. DPH. Na celou dodávku je dotace. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
11. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a Sdružení slováckých vinařů, z. s.  

(Zámecká 1508, 69681 Bzenec, IČO: 22901256) jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar 
ve výši 18.000 Kč na zakoupení barrique sudu v rámci soutěže vín.   

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK090510/24/ORR mezi 

městem Bzenec jako příjemcem a Jihomoravských krajem (Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 
70888337) jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční 
podpory z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace na realizaci projektu Informační centrum města 
Bzence v roce 2024 výši 61.500 Kč.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
13. Uzavření mateřských škol v době od 01.08.2024 do 31.08.2024 dle žádosti ZŠ a MŠ Bzenec p. o. 

(Olšovská 1428, 696 81 Bzenec, IČO: 49939840) z důvodu plánovaných menších oprav, výměny 
podlahových krytin a úklidových prací. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
14. Zpráva o hospodaření p. o. Služby města Bzence za období 1-3/2024. Hospodaření Služeb města 

Bzence, p. o. za I. čtvrtletí roku 2024 skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 598 856,31 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Výpůjčku veřejného prostranství – prostor před degustační místností na zámeckém nádvoří, od 12:00 

hod. v pátek 24.05.2024 do 12:00 hod. v pondělí 27.5.2024 dle žádosti Zámeckého vinařství Bzenec 
s.r.o. (Zámecká 1508, 69681 Bzenec, IČO: 47683295).  

Záznam hlasování: 4x0x0   
16. Přenastavení času svícení lampy na parkovišti u Kaple sv. Floriána a Šebestiána v termínu 31.05.2024 – 

29.09.2024 dle žádosti Zámeckého vinařství Bzenec s.r.o. (Zámecká 1508, 69681 Bzenec, IČO: 
47683295). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
17. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 25.11.2024 za účelem konání divadelního představení Vysavač dle 

žádosti Zbyňka Židka (Hálkova 1725/15, Kateřinky, 74705 Opava, IČO: 67715061) za cenu 9.000 Kč vč. 
DPH dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
18. CN na zhotovení dokumentace pro provedení stavby na akci „Přeměna bývalé lisovny na zámku na 

turistické informační centrum města Bzence“ od atelier Emil s.r.o. (Bořivojova 390/59, Žižkov, 13000 
Praha 3, IČO: 19202393) za nabídkovou cenu 855.000 Kč bez DPH. A to na základě výběrového řízení 
v předchozích stupních PD. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

4 z 7 

19. CN na soupis prací a dodávek na investiční záměr „Přeměna bývalé lisovny na zámku na turistické 
informační centrum města Bzence“ od atelier Emil s.r.o. (Bořivojova 390/59, Žižkov, 13000 Praha 3, 
IČO: 19202393) za nabídkovou cenu 90.000 Kč bez DPH. A to na základě výběrového řízení 
v předchozích stupních PD. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

20. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dodavatele stavby „Propustné plochy – 
Pod Vinohrady“, a to Bronislav Sedláček (č.p. 178, 68756 Prakšice, IČO: 74463446) za nabídkovou cenu 
3 656.127,51 Kč vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

21. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dodavatele stavby „Propustné plochy – ul. 
Kasárna, Bzenec“, a to spol. RYBÁRIK, s.r.o (Hradišťská 573, 68708 Buchlovice, IČO: 25598643) za 
nabídkovou cenu 6 628.906,76 vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

22. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dodavatele stavby „Obnova místní 
komunikace - ul. Zahradní“, a to SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) za cenu 
9 983.544 Kč bez DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

23. Uzavření dodatku ke kupní smlouvě mezi městem Bzenec a LESTOP s.r.o. (Slovácká 2725/23, 69002 
Břeclav, IČO: 29374146). Předmětem dodatku je podrcení celých stromů za cenu 110Kč/prm štěpky 
z části porostů 294B4 a 294D3 o výměře cca 0,5 ha podle záměru odlesnění pro ŘSD. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

24. CN na zpracování dokumentace k prověření z hlediska klimatického dopadu projektu „Přeměna bývalé 
lisovny na zámku na turistické informační centrum města Bzence“ od regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 
76001 Zlín, IČO: 03624625) za nabídkovou cenu 39.930 Kč vč. DPH dle požadavků dotační výzvy. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

25. Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: HO-001030087586/001-MOEL 
mezi městem Bzenec jako budoucím povinným a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČO: 28085400) zastoupena společností MOEL, s r.o. (Šumice 511, 687 31 Šumice, IČO: 46343130) jako 
budoucí oprávněným. Předmětem je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na 
pozemku parc. č. 1922/13 v rámci stavby „Bzenec, připojení NN, Prachman K-2491/41“ za 
jednorázovou úplatu 2.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

26. Uzavření smlouvy o zemědělském pachtu parc. č. xxxx o celkové výměře 864 m2 mezi městem Bzenec a 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Původní „pachtýř“ pan xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

Záznam hlasování: 4x0x0   

27. Uzavření smlouvy o pronájmu NP v domě na nám. Svobody 807 mezi městem Bzenec a KONNY s.r.o. 
(Stodolní 794/21, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO: 28877993). 

Záznam hlasování: 4x0x0   

28. Pronájem zpevněné plochy před RD parc. č. xxxx v k. ú. Bzenec cca 6 x 1,5m od 15.05.do 31.05.2024 dle 
žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

29. Poskytnutí elektrického připojení na akci dětské rybářské závody ve dnech 1. - 2. 6. 2024 dle žádosti 
pořadatele pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

30. Uzavření smlouvy na pronájem mezi městem Bzenec jako pronajímatel a Beta cz company s.r.o. (Příkop 
843/4, Zábrdovice, 60200 Brno, IČO: 05278058) jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem 
pozemku parc. č. 2422/2 od 01.06.2024 do 30.11.2024. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

31. Rekonstrukci bytu xxxxx, xxxxxxxxxxxx dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxx v hodnotě 17.100 Kč (výměna 
kuchyňské linky a WC). 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

5 z 7 

32. Vystěhování pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z důvodu neplacení nájemného. Dluh 
k 15.05.2024 činí 50.995 Kč, smlouva o nájmu končí 31.5.2024 

Záznam hlasování: 4x0x0   

 
NESCHVALUJE: 

33. Finanční podporu na zajištění mobilních toalet během Bzeneckého folklorního festivalu ve dnech 20.-
23.06.2024 dle žádosti Souboru písní a tanců Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, 69681 Bzenec, IČO: 
04395816). 

Záznam hlasování: 0x4x0   
34. CN na zapojení do prezentace v mobilní aplikaci Na kole i pěšky za nabídkovou cenu 6.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 0x4x0   
35. Pronájem parkovací plochy cca 60m2 pro kamion v areálu bývalých kasáren dle žádosti p. xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Záznam hlasování: 2x2x0   

36. Umístění reklamních cedulí „Víc než bistro“ na sloupech VO v ulici Těmická, cyklostezka od Strážnice, 
cyklostezka od Vracova, cyklostezka od Moravského Písku, ulice Vracovská, ulice Nádražní, ulice na 
Mýtě a na náměstí v podobě „áčka“ dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Rada města 
souhlasí s umístěním reklamního nosiče typu „áčko“ před provozovnou. 

Záznam hlasování: 1x3x0   
 

SOUHLASÍ:  

37. Se záměrem dle předložené PD „Přípojka vodovodu k RD č.p. xxxx“ na parcel.č. xxxxxxxxxxxxx. 
Žadatelem je xxxxxxxxxxxxxxxxx UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, 69681 Bzenec, IČO: 25589164), 
Investorem jsou manželé xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. S realizací příjezdového nájezdu a chodníku pro RD xxxxxxxxxxxxxx, Bzenec dle žádosti pana xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Záznam hlasování: 4x0x0   
39. S realizací přípojek sítí k RD (na pozemku parcel. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxx) – žadatel p. xxxxxxxxxxxxxxxx 

(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 

ODLOŽILA: 

40. Pronájem části pozemku cca 2m2 parc. č.xxxxx za účelem poskytování služby automatu DPD dle žádosti 

p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Případný pronájem nutno řešit přímo s provozovatelem automatu. 
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48 
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75) 
 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
41. Dořešit podobu a podmínky směnné smlouvy pozemků (Z č. 9 z 21.02.2024) – mezi městem Bzenec a p. 

xxxxxxxxxxxx. 
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Starostovi: 

42. Dohledat podmínky z vydaného stanoviska města ke stavbě na parc. č. xx v k. ú. Bzenec a z kupní 
smlouvy k dané parcele z důvodu nutnosti řešení povrchu chodníku. 

43. Oslovit společnost ELTODO, aby provedla revizi VO z důvodu aktuálně častých závad. 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

6 z 7 

Místostarostovi: 

44. Zajistit CN na technický dozor investora v rámci obnovy místní komunikace - ul. Zahradní. 
45. Zajistit PBŘ na budovu MŠ Bzenec. 
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52 

 
Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/61 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 17/56; 18/52; 43/32 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
46. Pořídit nový mobilní přístroj pro pečovatelku pí xxxxxxxxxxxx (starý ztratila) – karta bude zablokována – 

a vygenerována nová karta s původním číslem. 
Zůstává:  38/47; 42/30; 43/33   

 

Správě majetku: 

47. Zajistit přenastavení času svícení lampy na parkovišti u Kaple sv. Floriána a Šebestiána v termínu 
31.05.2024 – 29.09.2024. 

Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/65; 42/31,32; 44/53,55,56,57,58,59,60 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Majetkosprávnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
48. Zajistit CN na vybudování pojezdového chodníku před pozemkem parc. č. xx v k. ú. Bzenec. 
Zůstává: 39/53; 44/64 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67 
Zůstává: (41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 



Usnesení z 45. Schůze RMB ze dne 15.05.2024 
 

 

 

7 z 7 

SMB:   
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

49. Schůze rady byla zahájena dne 15.05.2024 od 15.00 hodin a ukončena v 17.30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 29.05.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 24.05.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 
 

 

 


